di prodotti, materie prime e servizi di conto lavorazione, perfezionando i relativi atti e concedendo, 

altresì, dilazioni di pagamento e sconti, pattuendo prezzi e modalità di pagamento purché, per quanto 

concerne i contratti con i fornitori, l’importo complessivo non ecceda euro 1.500.000  

(unmilionecinquecentomila) per singolo contratto; per quanto riguarda l’acquisto di prodotto finito, il 

predetto limite è esteso al budget stagionale stabilito dal Comitato Esecutivo; 

4. concludere contratti relativi all’acquisto di macchinari, attrezzature, automezzi e altri beni mobili, anche 

iscritti nei Pubblici Registri, perfezionando i relativi atti, pattuendo i relativi prezzi e le modalità di 

pagamento, concedendo dilazioni di pagamento e sconti, purché l’importo complessivo non ecceda euro 

1.500.000 (unmilionecinquecentomila) per singolo contratto;  

5. acquistare servizi di qualsiasi tipo necessari per lo svolgimento delle attività sociali, con espressa facoltà 

di concludere i relativi contratti, e/o concludere contratti d’opera e/o di consulenza di qualsiasi genere,

[...]

insinuare crediti in procedure concorsuali e proporre domande di rivendica, rappresentare la Società 

nell’ambito di procedure concorsuali (ivi incluse le procedure di amministrazione controllata e di 

concordato preventivo); 

GARANZIE: 

46. rilasciare garanzie entro l'importo massimo, complessivamente non superiore ad Euro 250.000 

(duecentocinquantamila);  

ALTRO: 

47. curare i rapporti, in Italia o all’estero, con qualsiasi ente pubblico e   governativo, nessuno escluso, ivi 

compresi a titolo esemplificativo e non limitativo Camere di Commercio, Registri degli Esercenti il 

Commercio e pubblici registri, perfezionando qualsiasi documento, istanza, o quietanza a nome della

[...]

procedere alla nomina del responsabile del trattamento dei dati personali in ottemperanza a quanto 

previsto dall’art. 29 del D. Lgs. 196/2003 assegnando i relativi compiti e disponendo del necessario 

potere di spesa entro l’importo massimo di Euro 250.000 (duecentocinquantamila) per ciascun esercizio 

sociale; 

51. con obbligo di riferire tempestivamente al Comitato Esecutivo e con facoltà di subdelega, rappresentare 

la Società nelle assemblee e in genere nelle decisioni che devono essere adottate dagli organi deliberativi